花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學　　公  告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          中華民國103年8月14日

　　　　　　　　　　　　　　　　    　裡國人字第103002247號
主旨：公告本校辦理103學年度第1次代課教師甄選結果。

說明：本案經本校103學年度第5次代課教師甄選教評會議決如下：

	錄取
類科
	姓名
	性別
	甄選結果
	錄取

	代課教師
	韓佳榆
	男
	錄取
	第一名

	以下空白

花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學　　公  告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          中華民國103年7月22日

　　　　　　　　　　　　　　　　    　裡國人字第103001953號
主旨：公告本校辦理103學年度第1次代課教師甄選結果。

說明：本案經本校103學年度第4次代課教師甄選教評會議決如下：

	錄取
類科
	姓名
	性別
	甄選結果
	錄取

	英文專長代課

教師
	周伊芬
	女
	錄取
	第一名

	以下空白